
2020年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2020.8.1-2020.8.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 福建中佰食品有限公司 永和镇坂头村 工业 15555 713.61 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

2 晋江市泰宏新材料科技有限公司 深沪镇柳山村 工业 23860 430.02 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

3 晋江市栢晟鞋材科技有限公司 陈埭镇洋埭村 工业 1662 716.01 拍卖出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

4 福建腾峰日化有限公司 龙湖镇西吴村、埔锦村 工业 15819 433.05 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

5 福建省晋江市灵源林口华峰服装厂 灵源街道林口社区 工业 1653 496.08 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

6 泉州市雅智电子技术有限公司 经济开发区（五里园） 工业 21332 485.19 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

7 晋江南洋食品科技孵化园投资有限公司 永和镇山前村 工业 5823 436.23 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

8 福建普达仓储有限公司 灵源街道大山后社区、永和镇菌边村工业 92603 511.35 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17

9 冠和卫生用品有限公司 龙湖镇钞厝村、福林村 工业 57910 428.1 挂牌出让 晋政地[2020]140号 已办理 2020.8.17


